
SX1015

Střešní nosič kol ROOF BIKE, délka 132 cm, nosnost 15 kg



1

Seznam součástí:



Návod k montáži:

2



13



44



55



6

UPOZORNĚNÍ

Při používání střešních nosičů a jejich příslušenství musí
uživatel dobře rozumět všem bezpečnostním opatřením.
Níže uvedené body vám pomohou při používání střešních
nosičů a jejich příslušenství a zaručí jejich bezpečné
používání.

1. Pro kvalitní a bezpečné upevnění nosiče na střechu
vozidla použijte pouze doporučený nosič a příslušenství
uvedené v pokynech od výrobce vozidla. Nepředpokládejte,
že každý nosič bude možné upevnit na střechu vašeho vozu,
vždy se řiďte pokyny od jeho výrobce.

2. Nesmí být překročena maximální nosnost produktu,
která je uvedena v návodu k montáži. Tento limit se však
podřizuje maximální povolené nosnosti vozidla uváděné
jeho výrobcem. Vždy se řiďte nižší povolenou nosností.
Max. nosnost střechy = hmotnost příčníků +
příslušenství upevněné na příčnících + hmotnost
nákladu

3. Před každou cestou se ujistěte, že všechny šrouby,
matice, pásky, kličky a zámky jsou dobře upevněny, utaženy
a uzamčeny. Šrouby, matice, pásky, kličky a zámky je nutné
pravidelně kontrolovat známky opotřebení a koroze.



7

6. Pravidelně kontrolujte a protáčejte všechny zámky pro
zachování jejich bezproblémové funkčnosti. K tomu můžete
také použít grafitové nebo jiné suché mazivo. Zámky na
nosiči jsou určeny k odrazení vandalů a zlodějů, neměly by
však být považovány za ochranu proti krádeži. Pokud je
vaše vozidlo bez dozoru po delší dobu, odejměte ze
střešního nákladu veškeré cennosti. Vždy mějte alespoň
jeden náhradní klíč v přihrádce pod palubní deskou.

7. Pro zajištění bezpečnosti vašeho vozidla a
přepravovaného nákladu vždy upravte rychlost jízdy dle
přepravovaného nákladu a stávajících jízdních vlastností
jako jsou typ a kvalita vozovky, povětrnostní podmínky,
dopravní situace a aktuální rychlostní omezení.

4. Vždy se řiďte místními a národními předpisy týkajícími se
předmětů mimo obrys vozidla. Berte na vědomí šířku a
výšku vašeho nákladu kvůli větvím, mostům a parkovacím
garážím, na které se vztahují výškové limity a průjezd s
nákladem pod těmito překážkami nemusí být možný.
Jakýkoli náklad ovlivní jízdní vlastnosti vozidla. Nikdy
nejezděte se odemčenými nebo uvolněnými zámky,
kličkami nebo nosiči. Všechny rozměrné náklady jako např.
surfovací prkna, paddleboardy, kajaky, kánoe, dřevěné
klády nebo prkna musí být důkladně upevněny vpředu i
vzadu k nárazníku nebo tažnému háku vozidla.

5. Před vjezdem do automatické myčky vždy odmontujte
střešní příčné nosníky, nosiče a veškeré další příslušenství.



8

11. Tento produkt není vhodný k použití na přívěsech nebo
tažených vozidlech.

12. Tento produkt není vhodný pro jízdu v terénu.

13. Pneumatiky jízdních kol udržujte mimo oblast výfuku.

8. Střešní nosiče a jejich příslušenství nepoužívejte k jiným
účelům než pro které jsou určeny. Nepřekračujte jejich
maximální nosnost. Při nedodržení těchto pokynů zaniká
nárok na záruku.

9. Veškerý náklad musí být zajištěn dodanými upevňovacími
páskami.

10. V případě dotazů ohledně používání a omezení tohoto
produktu kontaktujte vašeho prodejce. Důkladně si
pročtěte návod k použití a informace o záruce.



8

Střešní nosič na 1 jízdní kolo
Maximální zatížení nosiče: 15 kg
Délka nosiče: 132 cm
Upevnění ke střeše vozidla: do T drážky (T šroub 18 x 23
mm) nebo pomocí U profilů
Fixace jízdního kola k nosiči: přední, zadní kolo a rám
Uzamčení kola k nosiči: ano
Uzamčení nosiče k vozidlu: ne
Certifikace: ISO PAS 11154:2006
Hmotnost nosiče: 3,3 kg
Materiál: hliník, ABS plast

Technické parametry:

ROOF BIKE je univerzální střešní nosič kol s
jednoduchým upevněním do T drážky nebo pomocí U
profilů.
Nosič je vyroben z hliníku a odolného plastu.
Nosič je opatřen zámkem k rámu kola.
Nosič je vhodný pro všechna běžná jízdní kola s
hmotností do 15kg.
Malý rozměr nosiče a nízká hmotnost umožňuje jeho
snadné uskladnění.
Rychlé a snadné nasazení a sundání kol pomocí
rychloupínacího systému.

Hlavní přednosti:



8



Copyright  ©  2021  TorriaCars s.r.o. | sixtol.cz | sixtol.com

Vyhrazujeme si právo učinit změny v tomto návodu k
použití bez předchozího upozornění. Nejaktuálnější
verze návodu k použití je k dispozici na eshopu v kartě
tohoto produktu.

http://www.sixtol.com/

